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 1 Rabu

5 Okt 2022

Kontrak perkuliahan, RPS  50 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 2 Rabu

19 Okt 2022

Linear regression  47 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 3 Rabu

26 Okt 2022

Multiple regression  52 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 4 Rabu

2 Nov 2022

6 tipe Regression di Scikit Learn  52 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 5 Rabu

9 Nov 2022

Neural Network  47 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 6 Jumat

11 Nov 2022

Kuis 1  52 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 7 Rabu

16 Nov 2022

UTS  52 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 8 Rabu

30 Nov 2022

Pembahasan UTS  52 MIA KAMAYANI SULAEMAN
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 9 Rabu

7 Des 2022

Neural Network  48 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 10 Rabu

14 Des 2022

Support Vector Machine  52 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 11 Rabu

21 Des 2022

k-Means dan Gaussian Mixture Modelling  52 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 12 Rabu

28 Des 2022

reinforcement learning  52 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 13 Rabu

11 Jan 2023

Reinforcement Learning (lanjutan)  52 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

      Rabu
18 Jan 2023

      Rabu
25 Jan 2023

      Rabu
1 Feb 2023

52

52

52

MIA KAMAYANI SULAEMAN

MIA KAMAYANI SULAEMAN

MIA KAMAYANI SULAEMAN

UAS

Kuis 2

Remedial
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%
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5 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 11 Novr 202216 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 11 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1603015071 MUHAMMAD FIKRAN 9  69X X V V X V V V X V V V V

 2 1703015211 YUDI KUSWARA 11  85X X V V V V V V V V V V V

 3 1803015048 DIMAS ENGGAL MUKTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 1903015004 ADI MULIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 1903015008 MUHAMAD SAIFUL ARIF 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 1903015012 KURNIYATI NUR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 1903015013 DANDIE TRIYANTO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 1903015022 SUSILO DWI CAHYO 12  92V V V V X V V V V V V V V

 9 1903015025 ISNAN WISNU PRASTIYO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 1903015028 RIZKI ALAMSYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 1903015042 FIRIZKI FAJRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 1903015045 FARHAN BIAS PURNAMA PUTRA 12  92V V V V V V V V X V V V V

 13 1903015052 MOHAMMAD AKHDAAN JULIANDRA 12  92V V V V V V V V X V V V V

 14 1903015054 CAHYA DINAR PRASTYO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 1903015055 ABDUL MALIK RASYID PURBAYA 12  92V V V V X V V V V V V V V

 16 1903015060 FERIAWAN HARGUNA WIDODO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 1903015062 RIDWAN MAULANA SUBEKTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 1903015064 DAIS ISNAFIRLAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 1903015066 NOPANDI ARIYANTO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 1903015069 TIA ANGGITA SARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 1903015070 FADLILLAH DZIKRI ASLAMA 12  92V V V V X V V V V V V V V
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 22 1903015086 ARLINGGA CAHYA RAMDHANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 1903015098 JAVA KHITAMASARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 1903015099 MUHAMMAD RAFLY AL FATTAH ZAIN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 1903015105 FAUZAN SETYA ANANTO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 1903015108 MUHAMAD RIFKI MAULANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 1903015109 MUHAMAD FAISAL RAMADHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 1903015112 AZHAR HAIKAL ANWAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 1903015114 DIMAS PAMUNGKAS 12  92V X V V V V V V V V V V V

 30 1903015121 LITA ASTRI PRAMESTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31 1903015125 ABDULLAH AKRAM 10  77V X V V X V V V X V V V V

 32 1903015132 MUHAMMAD ABID FAJAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 33 1903015138 TUBAGUS ALVER ALIFIADY K 13  100V V V V V V V V V V V V V

 34 1903015142 MOHAMAD RIFKI ALFIANSYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 35 1903015147 ADITYO FAJAR NUGROHO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 36 1903015150 RISTIAN MAHENDRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 37 1903015151 DESTA DWIPUSPA NINGTYAS 13  100V V V V V V V V V V V V V

 38 1903015155 DIAN PUJI LESTARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 39 1903015157 MUTIARA ZAHRA ARIFIN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 40 1903015159 RASIYAH SHAFA AZIZAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 41 1903015160 WAHYU STIYAWAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 42 1903015162 MOHAMAD BASKORO AJI 13  100V V V V V V V V V V V V V
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 43 1903015166 LAILA YUNITA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 44 1903015179 MOHAMMAD FADHIL FADHOLI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 45 1903015180 PANJI ISLAMI ANAKKU 13  100V V V V V V V V V V V V V

 46 1903015181 SYARIF HIDAYATULLOH WAZIR P 13  100V V V V V V V V V V V V V

 47 1903015219 SALSABILA OKTAVIA JUSUF 13  100V V V V V V V V V V V V V

 48 1903015222 MUHAMMAD IZZATURRAHMAN 12  92V X V V V V V V V V V V V

 49 1903015227 BAGUS HADI SUTRISNO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 50 1903015231 MIFTAH FAUZI AHMAD 13  100V V V V V V V V V V V V V

 51 1903015234 INTAN DIAH HARDYATMAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 52 1903015235 SHERINA NURUL KAUTSAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 50.00Jumlah hadir :  47  52  52  47  52  52  52  48  52  52  52  52

16

18 Jan 2023  25 Jan 2023  1 Feb 2023

52            52            52

 V             V              V    

 V             V              V    

 V             V              V    

 V             V              V    

 V             V              V    

 V             V              V    

 V             V              V    

 V             V              V    

 V             V              V    

 V             V              V    



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Machine Learning

7B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N
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Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1603015071 MUHAMMAD FIKRAN  62 60  60 80 C 62.50

 2 1703015211 YUDI KUSWARA  80 75  70 80 B 74.75

 3 1803015048 DIMAS ENGGAL MUKTI  89 70  0 80 D 47.75

 4 1903015004 ADI MULIA  76 80  85 80 A 81.00

 5 1903015008 MUHAMAD SAIFUL ARIF  85 80  80 80 A 81.25

 6 1903015012 KURNIYATI NUR  83 80  75 80 B 78.75

 7 1903015013 DANDIE TRIYANTO  89 80  80 80 A 82.25

 8 1903015022 SUSILO DWI CAHYO  90 75  60 80 B 73.25

 9 1903015025 ISNAN WISNU PRASTIYO  81 60  75 80 B 73.25

 10 1903015028 RIZKI ALAMSYAH  93 80  80 80 A 83.25

 11 1903015042 FIRIZKI FAJRI  88 70  70 80 B 75.50

 12 1903015045 FARHAN BIAS PURNAMA PUTRA  88 80  70 80 B 78.00

 13 1903015052 MOHAMMAD AKHDAAN JULIANDRA  84 80  80 80 A 81.00

 14 1903015054 CAHYA DINAR PRASTYO  83 80  80 80 A 80.75

 15 1903015055 ABDUL MALIK RASYID PURBAYA  90 80  85 80 A 84.50

 16 1903015060 FERIAWAN HARGUNA WIDODO  83 80  70 80 B 76.75

 17 1903015062 RIDWAN MAULANA SUBEKTI  97 80  75 80 A 82.25

 18 1903015064 DAIS ISNAFIRLAH  71 80  75 80 B 75.75

 19 1903015066 NOPANDI ARIYANTO  86 75  70 80 B 76.25

 20 1903015069 TIA ANGGITA SARI  79 80  70 80 B 75.75

 21 1903015070 FADLILLAH DZIKRI ASLAMA  79 80  70 80 B 75.75

 22 1903015086 ARLINGGA CAHYA RAMDHANA  86 80  85 80 A 83.50

 23 1903015098 JAVA KHITAMASARI  79 80  70 80 B 75.75

 24 1903015099 MUHAMMAD RAFLY AL FATTAH ZAIN  89 80  70 80 B 78.25

 25 1903015105 FAUZAN SETYA ANANTO  79 80  75 80 B 77.75

 26 1903015108 MUHAMAD RIFKI MAULANA  88 80  70 80 B 78.00

 27 1903015109 MUHAMAD FAISAL RAMADHAN  90 80  70 80 B 78.50
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 28 1903015112 AZHAR HAIKAL ANWAR  88 80  80 80 A 82.00

 29 1903015114 DIMAS PAMUNGKAS  86 80  70 80 B 77.50

 30 1903015121 LITA ASTRI PRAMESTI  89 80  75 80 A 80.25

 31 1903015125 ABDULLAH AKRAM  60  0 80

 32 1903015132 MUHAMMAD ABID FAJAR  79 80  70 80 B 75.75

 33 1903015138 TUBAGUS ALVER ALIFIADY K  97 80  80 80 A 84.25

 34 1903015142 MOHAMAD RIFKI ALFIANSYAH  84 80  70 80 B 77.00

 35 1903015147 ADITYO FAJAR NUGROHO  92 80  82 80 A 83.80

 36 1903015150 RISTIAN MAHENDRA  86 80  75 80 B 79.50

 37 1903015151 DESTA DWIPUSPA NINGTYAS  79 80  70 80 B 75.75

 38 1903015155 DIAN PUJI LESTARI  66 75  70 80 B 71.25

 39 1903015157 MUTIARA ZAHRA ARIFIN  93 80  80 80 A 83.25

 40 1903015159 RASIYAH SHAFA AZIZAH  79 80  80 80 B 79.75

 41 1903015160 WAHYU STIYAWAN  72 75  80 80 B 76.75

 42 1903015162 MOHAMAD BASKORO AJI  79 80  75 80 B 77.75

 43 1903015166 LAILA YUNITA  98 80  80 80 A 84.50

 44 1903015179 MOHAMMAD FADHIL FADHOLI  74 80  80 80 B 78.50

 45 1903015180 PANJI ISLAMI ANAKKU  67 80  60 80 B 68.75

 46 1903015181 SYARIF HIDAYATULLOH WAZIR P  90 80  70 80 B 78.50

 47 1903015219 SALSABILA OKTAVIA JUSUF  71 70  60 80 C 67.25

 48 1903015222 MUHAMMAD IZZATURRAHMAN  78 60  0 80 E 42.50

 49 1903015227 BAGUS HADI SUTRISNO  79 60  70 80 B 70.75

 50 1903015231 MIFTAH FAUZI AHMAD  63 60  40 80 D 54.75

 51 1903015234 INTAN DIAH HARDYATMAN  84 80  70 80 B 77.00

 52 1903015235 SHERINA NURUL KAUTSAR  69 80  50 80 C 65.25



MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

Ttd


